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Orientering om vernevedtak 

Vi orienterer  om at  Raudkamlia naturreservat i Indre Fosen kommune ble opprettet ved vedtak i 
statsråd fredag den 20. desember 2019. Samtidig ble Skjettenberglia naturreservat utvidet. 
 
Vedlagt oversendes vernekart og forskrifter for områdene. Foredraget til statsråd ligger på 
hjemmesida til Klima- og miljødepartementet, www.md.dep.no. Vi ber om at kommunen oppbevarer 
forskrift og vernekart.  
 
Områdene er frivillige tilbud fra grunneierne. Erstatning til de private grunneiere er utbetalt samtidig 
med vernevedtaket. Eventuelle andre erstatningskrav må fremmes innen 20.  april 2020.  
 
Områdene vil bli grensemerket, og det vil bli satt ut grenseskilt. Jordskifteretten blir bedt om å 
gjennomføre grensemerkingen, mens Fylkesmannen har ansvaret for skiltene. Statens Naturoppsyn, 
SNO, blir oppsyn for områdene og kan også bli bedt om gjennomføring av eventuelle 
forvaltningstiltak. Det kan også være aktuelt å lage informasjonsplakater for områdene, men det 
avklares senere.  
 
Miljødirektoratet vil oppnevne forvaltningsmyndighet for områdene, og kommunen vil få tilbud om 
dette. Inntil videre er Fylkesmannen forvaltningsmyndighet.  
 
Oppstart av arbeid med forvaltningsplan.  
Det kan eller skal utarbeides forvaltningsplan for områdene, jf. verneforskriftens § 10.  
Forvaltningsplanen utarbeides innenfor rammen av verneforskriften, og skal både være et praktisk 
instrument for å ivareta verneformålet, og gi forutsigbarhet for brukerne. Oppstart av 
forvaltningsplanlegging for Raudkamlia kunngjøres. Den vil samkjøres med forvaltningsplan for  
Kammen og Kalddalen naturreservat, som det er kunngjort oppstart av tidligere.  Eventuelle innspill  
 
 
 
 
 
til forvaltningsplanarbeidet sendes Fylkesmannen innen 20. april 2020. Det kan  bli invitert til møte i 
forbindelse med forvaltningsplanleggingen 
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Med hilsen 
 
Gry Tveten Aune (e.f.) 
seksjonsleder 

  
 
Eldar Ryan 
senioringeniør 
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